
г

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
_________________УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА___________
Российская Ф едерация, 457006 Ч елябинская область У вельский район село Кичигино ул. М ира , 56 

Телефон (8-35166) 4-11-40, факс (8-35166) 4-11-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  66 от «20» октября 2023 г.
Об утверждении Порядка
предоставления субсидий организациям
жилищно-коммунального хозяйства
на частичное погашение задолженности
за топливно-энергетические ресурсы,
в Кичигинском сельском поселении

В соответствии со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 года №  1492 
"Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 
актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации" (с 
изм. и доп. 13.10.2020, 24.12.2020, 30.12.2020 гг., 30.09.2021, 05.04.2022. 21.09.2022, 
05.12.2022, 22.12.2022 гг.), руководствуясь Уставом Кичигинского сельского 
поселения, Администрация Кичигинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий организациям жилищно- 
коммунального хозяйства на частичное погашение задолженности за топливно- 
энергетические ресурсы, в Кичигинском сельском поселении (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кичигинского 
сельского поселения от 10.08.2023 г. №37 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства
на частичное погашение задолженности за топливно-энергетические ресурсы, 
в Кичигинском сельском поселении».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации 
Кичигинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего ^црстановления ^возлож ить на Главу 
Кичигинского сельского поселение

Глава Кичигинского сельского посел .В. Приказнов


